
PLATNOST od 23. 6. 2022 do 29. 6. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 23. 6. – 26. 6. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 27. 6. – 29. 6. 2022
pondělí až středa

Špekáčky 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
89 Kč / kg

Valašská krkovice 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
149 Kč / kg

Pardál 0,5 l
pivo světlé výčepní 

max. 40 ks na osobu/den
15,80 Kč / l

Gambrinus Patron 0,5 l
pivo světlý ležák

max. 40 ks na osobu/den
23,80 Kč / l

Sedlčanský Hermelín 100 g
vybrané druhy

Točený salám 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
89 Kč / kg

Krajanka
tvaroh na strouhání 140 g
19,93 Kč / 100 g

Belriso
mléčná rýže 200 g 
vybrané druhy
5,95 Kč / 100 g

Monte čoko 150 g
vybrané druhy
12,60 Kč / 100 g

Kinder Mléčný řez 28 g
46,07 Kč / 100 g

Kefírové mléko 450 g
meruňka, jahoda
3,31 Kč / 100 g

Sýr a Křup 35 g
vybrané druhy
42,57 Kč / 100 g

Milki line 
Cottage 150 g
vybrané druhy
12,60 Kč / 100 g

Blaťácké zlato 48% 100 g
vybrané druhy, pultový prodej
Madeta a.s. 
209 Kč / kg

Vlnky do trouby 750 g
6,65 Kč / 100 g

Smetana 200 g
ke šlehání 31%
11,45 Kč / 100 g

Kolonáda oplatky 180 g
s oříškočokoládovou náplní
12,72 Kč / 100 g

Smetana 200 g
sladká 12%
5,45 Kč / 100 g

Ariel 45 dávek 
color
3,76 Kč / dávka

Nescafe 200 g
crema, classic
44,95 Kč / 100 g

Písecká klobása 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
179 Kč / kg

Gouda 48% 100 g
pultový prodej
Madeta a.s.
189 Kč / kg

Anglická slanina 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Ledňáček 45 ml

vanilkový, kakaový
24,22 Kč / 100 ml

Kuřecí spodní stehna 500 g
9,98 Kč / 100 g

Vepřová krkovice
bez kosti
cena za 1 kg

Krůtí ořez
cena za 1 kg

Vepřové žebro
cena za 1 kg

Maxia 1,5 l
minerální voda
vybrané druhy

5,27 Kč / l

2590

11901490

1790

1890 1890890

2990

1490

499049901090
10990

13990

12990

2090

Hellmann´s 210 ml
Majonéza
Tatarská omáčka 
12,81 Kč / 100 ml

DELICATO 
Tavený sýr 150g
vybrané druhy
17,27 Kč / 100 g

1890

2690

2790
za kus

1290
za kus

1890

790

8990

2290
790

2290

169,-

1190

890
1090

1490

140 g 
+ 20%
ZDARMA



Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

Vodní radovánky

Cestování

Hračky pro děti

3+ 
3+ 

3

Kypřící prášek 5x 13 g - 11,90
Vanilinový cukr 5x 20 g - 14,90 
od 14,90 Kč / 100 g

Perníčky 150 g
s višňovou příchutí 
s jahodovou příchutí 
13,93 Kč / 100 g

Čočka s uzeninou 415 g
Lečo s uzeninou 415 g
11,54 Kč / 100 g

Křupeto Vruby 120 g
cheddar, kečup
16,58 Kč / 100 g

Vitana 
Polévky do hrnečku 14-27 g
vybrané druhy
od 36,67 Kč / 100 g

Petr a Pavel
29.6.

Igristoe Sec 0,75 l 
šumivé víno
vybrané druhy
126,53 Kč / l

Hanácká vodka 0,5 l
37,5 % lihovina
279,80 Kč / l

Soft tenis - sada
2 rakety 43 cm, míček a košík

Frosch
Čistič skel 500 ml - 88,90 
Čisticí krém 500 ml - 58,90 
Univerzální čistič 1 l - 66,90 

Douwe Egberts
Paloma 100 g
mletá káva

Sušenky Idylla 47 g
21,06 Kč / 100 g

Fanta WTF 1,75 l
Coca-Cola 1,75 l 
vybrané druhy
15,37 Kč / l

Kečup 500 g
sladký, ostrý
7,38 Kč / 100 g 

Propesko 1 kg
salám pro psy

Vileda Supermocio 3action 
set obsahuje mop a kýbl se 
ždímacím košem

Strongbow 0,44 l
vybrané druhy
40,68 Kč / l

Senza vinný bílý 2 l
5,95 Kč / l

Orion kaštany 45 g
vybrané druhy
22 Kč / 100 g

Míč nafukovací 40 cm - 29,90
Míč vodní frisbee 13 cm - 84,90 
mix barev

Pistole vodní cca 15 cm - 39,90  
plast, mix barev 
Prak cca 20 cm  - 64,90
s 38 vodními balónky

Parodontax
Zubní pasta 75 ml
Herbal Fresh
93,20 Kč / 100 ml

Ceresit stop vlhkosti 
2 tablety x 450 g - 209,-
Strojek + 1 tableta 450 g - 299,-

Míček duhový Ø 10 cm - 56,90 
Samopal - 49,90  
se zvukem, plast

JUST Batoh
40 x 29 x 17,5 cm
polyester 600D
mix barev

2690

299,-

ECG RK 0520
Cestovní rychlovarná
konvice 0,5 l
součástí 2 plastové šálky
230 V,  příkon 1000 W

2990

1790

1190

Váha závěsná na zavazadla 
digitální - 119,90  
Popruh se sponou - 74,90 
Zámek TSA - 109,90  

Potápěčská sada 
maska - temperované sklo,
popruh PVC, dělený zorník
šnorchl - náustek PVC, trubice PP

13990
za kus

Velvet
Toaletní papír 8 rolí
7,49 Kč / role

990 4790 36901990

Kolonáda Trojhránky 50 g
vybrané druhy
19,80 Kč / 100 g

3690

od
7490

od
209,-

od
2990

6990
za kus

990 9902090

309,-

549,-

299,-

7290

Traktor s přívěsem - 62,90 
d. cca 16, 5 cm
kov / plast, 4 druhy
Vystřelovací příšerka - 29,90 
mix druhů a barev

od
2990 od

3990

ECG VV 1200 travel S
Cestovní vysoušeč vlasů
1200 W

9490

od
5890

od
4990

5990

od
1190

990
za kus

13490


